
OPĆINA ERDUT 

Bana Josipa Jelačića 4 

OIB: 32673161142 

Dalj, 24.02.2016. godine 

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14-Odluka USRH) Općina Erdut 
objavljuje 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2015. GODINU 

Rb Predmet ugovora/broj 
objave

Vrsta 
provedeno

g 
postupka / 
evidencijsk

i broj 
nabave

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos po 
sklopljenom 
ugovoru bez 

PDV-a

Rok na koji 
je sklopljen 

ugovor

Zaziv gosp. 
Subjekta s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor

Rok izvršenja 
ugovora

Konačna 
cijena

Napomena



1. Izgradnja otresnica 
na području Općine 

Erdut

Javni 
natječaj/ 
MV-01/15

Postupak 
poništen 
odlukom 
načelnika, 
KLASA: 
363-01/15-
02/3 
UR.BROJ: 
2158/03-15
-5 
Od 
13.11.2015
. godine

2. Usluga izrade 
Akcijskog plana 
održivog razvoja 
Općine Erdut za 

razdoblje 
2017.-2019. godine

MV-02/15 100.050,00 GREEN LINE 
j.d.o.o., 
31000 
Osijek, 

Županijska 
43, OIB: 

8185339691
6

3. Izrada projektne 
dokumentacije za 

ekološki kamp 
Banjkas

VV-05/14 16.02.2015. 133.000,00 6 mjeseci Prima pars 
d.o.o., 
Zagreb, 

Gojlanska 35, 
OIB: 

9055318649
2

16.10.2015. 166.250,00

4. Usluga stručno 
savjetovane pomoći u 

oblasti krajobraza

02.01.2015. 6.000,00 12 mjeseci Arbor d.o.o., 
Osijek, K. 

Trpimira 4a, 
OIB: 

8857199360
5

12 mjeseci 7.500,00



5. Usluga medijskog 
praćenja

12.01.2015. 20.000,00 12 mjeseci Radio Banska 
kosa, Beli 
manastir, 

Kralja 
Zvonimira 2, 

OIB: 
6735007827

8

12 mjeseci 25.000,00 
kuna (s 
PDV-om)

6. Usluga izrade i 
održavanja web 

stranice Općine Erdut

16.01.2015. 12.000,00 12 mjeseci Mihić 
Stanislav, 
Dalj, Bana 

Josipa 
Jelačića 82a

12 mjeseci 12.000,00 (Ugovor o 
autorskom 

djelu)

7. Usluga produkcije i 
emitiranja 

televizijskih sadržaja

16.01.2015. 25.800,00 12 mjeseci Televizija 
Slavonije i 

Baranje 
d.o.o., 
Osijek, 

Hrvatske 
Republike 
20, OIB: 

9989014119
6

12 mjeseci 25.800,00

8. Ugovor o licenciranju 
i održavanju 

informacijskog 
sustava 

„MunicipalSoft“ 

12.01.2015. 23.716,80 12 mjeseci Proračunska 
informatika 

Đakovo 
j.d.o.o., 

Đakovo, Ante 
Stračevića 5, 

OIB: 
6658625992

8

12  mjeseci 29.646,00



9.. Usluga redovitog 
održavanja i 

unapređenja stanja 
na poučnoj stazi 

značajnog krajobraza 
Erdut

02.06.2015. 15.000,00 12 mjeseci Javna 
ustanova 

agencija za 
upravljanje 
zaštićenim 
prirodnim 

vrijednostim
a na 

području 
OBŽ, Osijek, 
Kapucinska 

40/II

12 mjeseci 15.000,00

10. Usluga izrade plana 
otklanjanju slabosti i 

nepravilnosti iz 
izjave o fiskalnoj 

odgovornosti

02.06.2015. 1.500,00 12 mjeseci Eko-Vet 
proizvodnja 

d.o.o., 
Zagreb, 

Dužice , OIB: 
6045241957

0

12 mjeseci 1.875,00

12. Ugovor o opskrbi 
električnom 
energijom 

16.07.2015. Prema 
potrošnji

12 mjeseci HEP-Opskrba 
d.o.o Zagreb, 

Grada 
Vukovara 37

12 mjeseci Prema 
potrošnji

13. Usluga provođenja 
plodnosti tla na 
poljoprivrednim 
gospodarstvima

21.07.2015. 356,73 po 
uzorku

12 mjeseci OBŽ, 
Poljoprivredn

i fakultet 
Osijek i 

Agencija za 
poljoprivredn
o zemljište 

12 mjeseci Ovisno o 
broju 

uzoraka



Tabelu popunio: Dragan Dokić 

14. Sporazum o 
zajedničkom ulaganju 
u prirpremne radove 

na Ekološko-
edukativnoj stazi 

Porić II

10.11.2015. 10.000,00 12 mjeseci Javna 
ustanova 

agencija za 
upravljanje 
zaštićenim 
prirodnim 

vrijednostim
a na 

području 
OBŽ, Osijek, 
Kapucinska 

40/II

12 mjeseci 10.000,00

18. Usluga uspostave 
sustava financijskog 

upravljanja i kontrole

25.11.2015. 23.000,00 12 mjeseci Eko-Vet 
proizvodnja 

d.o.o., 
Zagreb, 

Dužice , OIB: 
6045241957

0

12 mjeseci 28.750,00


